SIMEC IN'I;EERNATIONE‘\L 2 8. A DE C V. ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/02/09  9:00:36
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000398 CONTRATO: 5939 REMISION:  000245-2
PRODUCT(: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : TES MENDOZA
PESO TEORICO({KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mte) TERMINADO
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P $8 %&n $C %Cn %Mo %81 %N %Cr ¥V %Mn %Mb
T e moto s .00 000 0800 1300 0020 6600 000
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA BLASTICO MAXTMO ALARGAMTENTO
{LB/IN2) (LB/IN2) {2")
wessa si50 Bas T
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
o e smemss T




